

# روزگار معدن



## صنعت فولاد نزدیک به قله است

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در برنامه زنده تلویزیونی بازتاب گفت: ما در صنعت فولاد به فرموده رهبر معظم انقلاب نزدیک به قله هستیم، دهه ۴۰۰ در فولاد مبارکه دهه کار کردن روی بحث کیفیت، خودتامینی، استفاده کامل از ظرفیت‌ها، نوآوری و بالندگی تعریف شده است.



## احیای معادن داخلی مهم تر از حضور در معادن خارجی

جعفری طهرانی گفت: مس، سنگ آهن و فولاد سال ۲۰۲۳ را با افزایش نرخ به پایان رساندند؛ تضعیف شاخص دلار آمریکا ظرف هفته‌های پایانی سال و همچنین امیدواری به سیاست‌های توسعه‌ای در چین عامل رشد بهای این کامودیتی بود.



«روزگار معدن» نقش بهره‌وری در معدن و صنایع معدنی را بررسی کرد:

# ضرورت انکار ناپذیر

نیازمند به توسعه زیرساخت	۲
لازمه ارتقای بهره‌وری	۳
تولید در معادن جذابیت ندارد	۴
صنعت بدون برنامه به کجا می‌رسد؟	۶
شرایط بحرانی نفت	۷
تناقض‌های افزایش نرخ ارز	۸
ابزار مدیریت التهاب قیمتی	۲
نیروگاه‌ها را دریابید	۷

## کارنامه موفق جهان فولاد سیرجان در ۹ ماهه نخست ۱۴۰۲

نسبت به مدت مشابه سال قبل

درآمد فروش محصولات	۱۱,۸۲۶ میلیارد تومان	جهش ۴۳ درصدی
حجم فروش میلگرد	۲۵۱,۳۳۹ تن	رشد ۹ درصدی
حجم تولید میلگرد	۲۶۸,۷۳۳ تن	رشد ۵ درصدی

- ثبت ۱۹ رکورد کمی و کیفی تولید در ۹ ماهه نخست ۱۴۰۲
- افزایش ۱۰۲ درصدی ارزش بازار «فجهان»
- صادرات حدود ۶۰ هزار تن شمش فولادی به صورت مستقیم و ۳۰ هزار تن از طریق رینگ صادراتی بورس کالا
- تولید حدود ۶۵۰ هزار تن شمش فولادی در ۹ ماهه نخست سال جاری

WWW.SJSCO.IR

## کارنامه موفق «جهان فولاد سیرجان» در ۹ ماهه نخست سال جاری

شرکت جهان فولاد سیرجان (فجهان) در ۹ ماهه نخست سال جاری کارنامه موفق‌تری را در حوزه تولید و فروش محصولات خود به ثبت رسانده است. این شرکت توانسته به خوبی رشد تولید، رشد حجم فروش محصولات و همچنین جهش درآمدهای فروش را محقق سازد.

درآمد فروش محصولات جهان فولاد سیرجان در ۹ ماهه نخست سال جاری به ۱۱ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان رسیده است که جهش قابل ملاحظه ۴۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. حجم فروش میلگرد شرکت جهان فولاد سیرجان در ۹ ماهه نخست امسال، ۲۵۱ هزار و ۳۳۹ تن بوده است که حاکی از افزایش ۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است. این شرکت با وجود رکود در بازار داخلی، رشد حجم فروش میلگرد را تجربه کرده و نیازهای بازار میلگرد کشور را به خوبی تأمین کرده است. حجم تولید میلگرد جهان فولاد سیرجان نیز در ۹ ماهه نخست سال جاری ۲۶۸ هزار و ۷۳۳ تن بوده که افزایش ۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. بنابراین، جهان فولاد سیرجان هم در حوزه تولید و هم فروش میلگرد کارنامه موفق‌تری داشته است.

«فجهان» در ۹ ماهه نخست امسال موفق به صادرات حدوداً ۶۰ هزار تن شمش فولادی به صورت مستقیم شده و در کنار این، ۳۰ هزار تن شمش نیز در رینگ صادراتی بورس کالا به فروش رسانده است و عملکرد مثبتی در حوزه صادرات داشته است.

شرکت جهان فولاد سیرجان در ۹ ماهه نخست سال جاری موفق به ثبت ۱۳ رکورد کمی تولید و ۶ رکورد کیفی شده است. موفقیت‌های این شرکت در حوزه تولید، فروش، سودآوری و پیش‌برد طرح‌های توسعه باعث شده تا ارزش بازار «فجهان» رشد ۱۰۲ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته تجربه کند.

گفتنی است جهان فولاد سیرجان با برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح حدود ۶۵۰ هزار تن شمش فولادی در سه فصل نخست سال جاری تولید کرده است.













